
Cod. Proposta 870
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise
“G. Caporale

T E R A M O

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Immediatamente esecutiva

DELIBERAZIONE N 410 avente ad oggetto: Revoca avviso pubblico, per titoli e colloquio, per

l’assunzione a tempo pieno e determinato – ex art. 15 octies D.lgs. 502/1992 – di un Ingegnere

Edile (dirigenza professionale, tecnica ed amministrativa del servizio sanitario nazionale) per

attività legate al Masterplan

L’anno duemilaventi addì quattro del mese di novembre presso la sede dell’Ente, il Direttore  Generale

dell’Istituto, Nicola D'Alterio



Cod. Proposta 870Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA la deliberazione del Direttore Generale del 18 settembre 2020 n. 343 con la quale, esperiti gli adempimenti
di legge propedeutici, è stato indetto un avviso pubblico per titoli e colloquio, per l’assunzione con contratto a
tempo pieno e determinato - ex art. 15 octies del D.Lgs 30 dicembre 1992, n. 502 - di un Dirigente Ingegnere Edile
(Dirigenza Professionale, Tecnica ed Amministrativa del Servizio Sanitario Nazionale);
DATO atto che il suddetto avviso è stato regolarmente pubblicato per estratto in Gazzetta Ufficiale della
Repubblica - 4a serie speciale “Concorsi ed esami” n. 82 del 20 ottobre 2020 e, in versione integrale, sul sito
istituzionale
RITENUTO, in considerazione di intervenute differenti valutazioni da parte della Direzione Aziendale in merito alle
necessità progettuali, di procedere alla revoca del suddetto avviso pubblico;
RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di consentire l’immediato
svolgimento del procedimento di cui trattasi;

D E L I B E R A

1. Dare atto di tutto quanto riportato in premessa e che si intende qui integralmente richiamato.

2. Revocare l’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno e determinato – ex art. 15
octies D.lgs. 502/1992 – di un Ingegnere Edile (dirigenza professionale, tecnica ed amministrativa del
servizio sanitario nazionale) per attività legate al Masterplan.

3. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.



Istruttore del ProcedimentoVANNI FEDERICA

Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza del presente attoIL DIRIGENTE PROPONENTEF.to Luca Di Tommaso(atto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Nicola D'Alterio

(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



Cod. Proposta 870Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
OGGETTO: Revoca avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno edeterminato – ex art. 15 octies D.lgs. 502/1992 – di un Ingegnere Edile (dirigenzaprofessionale, tecnica ed amministrativa del servizio sanitario nazionale) per attività legate alMasterplan

Si esprime parere FAVOREVOLE
j.

Data 02/11/2020
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO.

F.to Lucio Ambrosj
(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)



PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO
OGGETTO: Revoca avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno edeterminato – ex art. 15 octies D.lgs. 502/1992 – di un Ingegnere Edile (dirigenzaprofessionale, tecnica ed amministrativa del servizio sanitario nazionale) per attività legate alMasterplan

Si esprime parere FAVOREVOLE



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione/determinazione	 viene pubblicata all’Albo di questo
Istituto in data odierna e vi

rimarrà affissa per giorni 15 consecutivi

Data 04/11/2020

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

F.to Claudia Rasola
(atto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


